
Uchwała Nr II / 11 / 02
Rady Gminy Kikół

z dnia 9 grudnia 2002r.

w sprawie: podatku od posiadania psów na rok 2003
. 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 z późn. zm. )

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1
1.  W gospodarstwach domowych nie związanych z działalnością rolniczą
(zgodnie z art. ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ) od
każdego psa.                                       10.00zł.
2.   W gospodarstwach rolnych od trzeciego i  każdego

następnego psa.   10.00zł

§ 2
 Zwalnia się od podatku od posiadania psów emerytów  i rencistów
prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe od jednego psa

     § 3
Termin płatności tego podatku ustala się na 30 czerwca 2003r.

§ 4 
Pobór podatku od posiadania psów nastąpi w drodze inkasa przy czym
inkasentami są sołtysi, którzy za inkaso otrzymują wynagrodzenie w wys. 7%.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003r. i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy
Jacek Sadowski

 


